開催期間▶2024年10月12日(土)、13日(日)

第2回筒けんフェスティバル



長野県上田市発祥のニュースポーツ&スキルトイ「筒けん」の第2回フェスティバルを開催します。 「個人が楽しむツール」から「コミュニケーションを育むツール」へと昇華し、上田市から筒けん という新たな文化が創造され、発信していく場づくりを応援していただける方を募集しています。

内容(内容は変更になる場合があります)

- 10月12日(土)13:30-16:00
 - ・筒けんアンバサダー講習会
 - ・エンジョイ筒けんクラブ
- 10月13日(日)9:00-15:30
 - ・筒けん大会
 - ・筒けん検定会
 - ・お楽しみゲーム
 - ・筒けんパフォーマンスコンテスト

筒けんの楽しみ方を学んだり、筒けん検定員の資格が取得できる講習会。 筒けんを一緒に楽しもう♪各地での実践例や情報交換もおこないます。 筒けん論文の紹介や筒けんビクスなども。

70 個の技の中から好きな技を 10 個選び、1 分間バトルに挑戦。 上位者だけでなく部門賞もあり。初心者の方でも参加大歓迎です♪ 筒けん検定に挑戦!検定を受けた方には認定証をさしあげます! 初めての方でも参加できるゲームに挑戦!賞品をゲットしよう♪ 筒けんのスゴ技を見てみよう♪プロによるゲストパフォーマンスあり!

・各種スキルトイ体験コーナーのほか、物販コーナー

現金での応援のほか 商品での協賛も募集 しております

【ご協賛いただいた場合】

- ·SNSでの告知(インスタグラム・X(旧 Twitter)
- ・会場にて資料配布や、賞品、運営費等に使わせていただきます

裏面の申込用紙に必要事項のご記入・お申込みをお願いします

(主催) 筒けんフェスティバル実行委員会

(後援) 上田市、上田市教育委員会

(協力) エンジョイ筒けんクラブ、筒けん友だちの輪株式会社筒けん、K2Y2、Zuku kendamas



フェスティバル 協賛のお申し込み こちらから お願いいたします



tsutsu-ken.com/supportfestival

第2回筒けんフェスティバル協賛お申込み用紙

募集対象…第 2 回筒けんフェスティバル開催を応援していただける企業または個人 募集期間…2024 年9月 30 日(月)まで

【下記枠内の必要事項をご記入の上、下記宛先までFAXにてお申し込みください】

[FAX番号] **0268-75-2488**

Google フォーム からも申込いただ けます



【申込日】2024年 月 日

フリガナ	
①お名前 (または団体名・企業名)	
②ご住所	-
③電話番号	
④ メール (必ずご記入ください)	@ (携帯電話の場合、tsutsu-ken.com/gmail.com のメールが受信できるようにしてください)
⑤ご担当者様の お名前	
⑥協賛内容	□ 現金 金額 円□ 商品 商品名
⑦納入方法 (どちらかにくをしてください)	□ 口座振込 □ 現金 ※商品提供の場合は受け渡し方法 引取 ・ 発送
⑧広告の掲載(該当するものにくしてください)	□ 掲載を希望する →希望する場合 □SNSでの告知 □パンフレット等の設置・配布□ 掲載を希望しない □当日配布案内へのお名前掲載
9 備考欄 (で意見等お聞かせください)	

- ●商品を協賛いただける場合 筒けん大会、筒けんパフォーマンス 大会、お楽しみ会(※13日) で参加者のみなさんに配布させて いただきます。長野県内だけでなく 県外からもたくさんの方が来場予定 です。
 - ご協力をお願いいたします。

- ●SNSでの告知を希望された場合
 - ・簡単な紹介文を備考欄にお書きください
 - ・写真の提供をお願いいたします
- ●パンフレット等の設置・配布を希望された場合
 - ・テーブル上への設置または資料配布についてご相談させて いただきます
- ●当日配布案内へのお名前掲載を希望された場合
 - ・ロゴ等ある場合はデータでいただきますようお願いいたします